
   
Comune di Scicli

Provincia di Ragusa
Ufficio Statistica

DETERMINA DEL RESPONSABILE DI SETTORE

n. 50 del 06/05/2010

Oggetto: Indagine statistica su reddito e condizioni di vita degli stranieri 2009. Impegno e

liquidazione indennità di missione al rilevatore Puzzo Elio.

IL RESPONSABILE DI SETTORE

Atteso che, la normativa ISTAT prescrive che le rilevazioni statistiche presso le famiglie

siano effettuate da rilevatori, che , di norma, vanno scelti tra il personale dipendente del Comune o

fra il personale esterno all’Amministrazione, ove il Comune lo ritenga opportuno, per carenza di

personale o per altri motivi;

Vista la disposizione di servizio n.3 del 08/01/2009, con la quale, alla dipendente sig.ra

Miccichè Teresa,  è stata affidata la responsabilità dell’ ufficio statistica;

Vista la circolare Istat n.10 del 12/05/2009; 

Vista la nota prot. 7/uff.Istat comunale del 16/06/2009 con la quale si autorizzava il

dipendente Puzzo Elio, nella qualità di rilevatore Istat, a partecipare alla riunione di istruzione

presso la CCIAA di Ragusa, per l’indagine di cui all’oggetto;

Ritenuto dover liquidare la somma di € 13,30 al dipendente Puzzo Elio, come rimborso

spese per la missione di cui sopra;

Visto l’art.48 dello Statuto Comunale;

Visto il vigente Regolamento di Contabilità;

Visto il T.U. delle leggi sull’ordinamento degli EE.LL., approvato con D.Lgs.n.267 del

18/08/2000, e la L.R. n.30 del 23/12/2000;

DETERMINA

Per la causale in premessa:

1.Di impegnare la somma di € 13,30 sul serv. 1.01.02.01/10 cap.14 del redigendo bilancio 2010;

2.Di liquidare e pagare al dipendente Puzzo Elio la somma di € 13,30, a titolo di rimborso spese per

la missione di cui i premessa;

3.Di trasmettere copia del presente provvedimento, al servizio finanziario per gli adempimenti di

competenza.

Il Responsabile dell’Ufficio Statistica Il Dirigente

     (sig. Teresa Miccichè) ( dott. Francesca Sinatra)

________________________________________________________________________

SERVIZIO FINANZIARIO



Impegno:

Liquidazione: _________

Mandato:_____________

Visto si attesta la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

____________________________________


